
 

 
 

Управлінняосвіти, культури, молоді і спорту, праці 
тасоціальногозахистунаселення 

Зарудянський заклад дошкільної освіти «Барвінок» 
47243, с.Заруддя,Тернопільськогорайону,Тернопільськоїобласті, 

e-mail:oleksandra2673@gmail.comкод ЄДРПОУ: 37943402 
 

НАКАЗ 
с. Заруддя 

30.09.2022 р.                                                                                   № 36-од 
 
Про проведення самооцінювання 
освітніх та управлінських процесів 

На виконання частини третьої статті 41 Закону України «Про освіту», з 
урахуванням Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти у закладах дошкільної освіти, затверджених 
наказом Державної служби якості освіти України від 30 листопада 2020 року  № 
01-11/71, з метою аналізу стану сформованості та функціонування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти, удосконалення та розвитку освітнього 
середовища закладу, підвищення ефективності та результативності освітньої 
діяльності та управлінських процесів  
НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести у період з 30 вересня 2022 року по 30 травня 2023 року 
самооцінювання освітніх та управлінських процесів за напрямом “Освітнє 
середовище”. 

2.​ Для підготовки та проведення самооцінювання освітніх та 
управлінських процесів створити робочу групу у такому складі: 

Богуславська Олександра Дмиитрівна, – директор закладу освіти, голова 
робочої групи. 

Члени робочої групи: 
Романів Любов Степанівна, вихователь; 
Процик Марія Петрівна, член батьківського комітету (за згодою) 

3.​ Для організації та проведення самооцінювання робочій групі: 
1) скласти Програму проведення самооцінювання освітніх та 
управлінських процесів за напрямком діяльності,визначеним пунктом 1 
наказу,в якій передбачити наступні етапи: 

- збір та аналіз інформації,отриманої під час спостереження,опитування 
та вивчення документації; 

 



 

- узагальнення ркзультатів самооцінювання освітніх  та управлінських 
процесів; 

- обговорення та оприлюднення результатів самооцінювання освітніх та 
управлінських процесів; 

2) самооцінювання освітніх та управлінських процесів провести 
відповідно до напрямів, вимог/правил, критеріїв, індикаторів, затверджених 
наказом Державної служби якості освіти України від 30 листопада 2020 року № 
01-11/71 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах дошкільної освіти»; 

3) оцінювання освітніх та управлінських процесів здійснювати за 
орієнтовними   критеріями та індикаторами для самооцінювання освітніх і 
управлінських процесів закладу дошкільної освіти, що міститься у додатку 1 до 
Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у закладах дошкільної освіти, затвердженої наказом 
Державної служби якості освіти України від 30 листопада 2020 року № 
01-11/71. 

4. Голові робочої групи Богуславській О.Д. : 

1) до 1 жовтня 2022 року затвердити Програму проведення 
самооцінювання освітніх та управлінських процесів; 

2) до 30 травня узагальнити результати проведення самооцінювання та 
визначити рівень якості функціонування системи освітніх та управлінських 
процесів у закладі освіти. 

5. Результати самооцінювання закладу освіти розглянути на засіданні 
педагогічної ради у травні та прийняти рішення щодо удосконалення та 
розвитку освітнього середовища, підвищення ефективності та результативності 
освітніх та управлінських процесів у закладі освіти. 

6. Результати самооцінювання включити до річного звіту про діяльність 
керівника закладу освіти.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор ​                                                          Олександра Богуславська​  
З наказом ознайомлені: 
              Романів Любов 
                Процик Марія​ ​  

 


